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  : رسانموضوع  مزا  یاطلاع  اقدامات    عیتسر   یایدرخصوص  در 

 1403فروش دوره بهار  یمربوط به صورتحساب ها 

 
  یهاانه یقانون پا یجهت اجرا  انیمود فی تکال لیقانون تسه 3به مفاد ماده   تیبا عنا

موظفند اظهارنامه   انیعضو سامانه مود نیمشمول ان،یو سامانه مود یفروشگاه

کشور و با   یاتیرا که توسط سازمان امور مال 1403افزوده دوره اول سال ارزش فرضشیپ

شده را بر اساس اطلاعات خارج از   هیته  انیمود انهاستفاده از اطلاعات موجود در سام

ور صورتحساب روزه صد 21با توجه به فرصت  ;ندیو مسترد نما لیسامانه تکم

فرم  لیفروشندگان محترم قبل از اقدام به تکم ان،یتا  ثبت در سامانه مود یکی الکترون

قانون،   یایمزااز مواهب و  یمنداست جهت بهره یاظهارنامه و مسترد نمودن آن، ضرور

 را مد نظر قرار دهند:  لینکات ذ

 

قانون  9ماده   تیبا رعا  ان،یثبت شده در سامانه مود یکیالکترون یهاصورتحساب  ❖

 یدگیمورد قبول بوده و قابل رس ان،یو سامانه مود یفروشگاه یهاانه یپا

قرار  یخارج از سامانه، مورد حسابرس  یهااست صورتحساب  یهی. بدباشندینم

 خواهد گرفت. 

 

 یهاحساب نسبت به ثبت صورت تواندی م ( 09/04/1403)   فروشنده حداکثر تا  ❖

  نکهی. با توجه به ادیاقدام نما انی( در سامانه مودیارجاع/یصادره دوره بهار )اصل 

نسبت به  تواندیم یشتریب نانی فروش، با اطم یهاصورتحساب  یپس از ثبت تمام

شده را مسترد  لیاطلاعات خارج از سامانه خود اقدام و اظهارنامه تکم لیتکم



 

 یامر ان،یدر سامانه مود یکیالکترون  یهااب در ثبت صورتحس عیلذا تسر د،ینما

 است.  یضرور

 

واکنش به  یبرا داریروزه خر 30مهلت  زیالذکر و نروزه فوق 21با توجه به فرصت  ❖

  ای هیصورتحساب، اگر صورتحساب فروش صادره توسط فروشنده بصورت نس

محسوب  ینکند، فروش نقد دییصورتحساب را تأ داریباشد و خر هینقد/نس

، ( 1403/ 21/05)  به  صورتحساب تا  داری. در صورت عدم واکنش خرشودیم

شده و فروشنده به اندازه مبلغ نقد   دییتا یستمیصورتحساب بصورت س

  نیو عوارض فروش در دوره بهار خواهد شد و  به هم ات یصورتحساب، مشمول مال

 کسر خواهد شد.  یودوره بهار  6اندازه، از حد مجاز موضوع ماده 

 

            العملکار حداکثر تاروزه مذکور، فروشنده در نقش حق 21با توجه به فرصت  ❖

 ریبه تاخ انیثبت صورتحساب صادره بهار در سامانه مود تواندی م ( 21/04/1403) 

 د،ینما دییصورتحساب را تا ( 21/05/1403)  حداکثر تا  تواندیم زی و آمر ن ندازدیب

فروش انجام شده به عنوان  ( 1403/ 21/05  )تا  دییم تااست  در صورت عد یهیبد

و موجب کسر از حد مجاز دوره بهار   دهیالعمکار محاسبه گردفروش حق

فروش   یهااست در ثبت صورتحساب  یلذا ضرور شود،یالعمکار محق

 به آنها اقدام شود.  ترعیواکنش سر یآمران برا بی و ترغ یکارالعملحق

 

 یهاحساب صورت یمربوط به تمام یاتیاز اعمال آثار مال نانیبه منظور کسب اطم ❖

لازم است که فروشندگان   ،یجار یدوره بهار در اظهارنامه دوره یکی الکترون

                   خیتا تار انیدر سامانه مود  یکی الکترون یهاحساب نسبت به ثبت صورت

جهت   دارانیخر یبرا زهرو 30. با توجه به فرصت ندیاقدام نما ( 21/04/1403) 

 ییهاحساب صور یآنها، تمام یشده در کارپوشهدرج یهاحساب واکنش به صورت 

  ( 20/05/1403)  خیاست، تا تار داریآنها متأثر از واکنش خر یاتیکه اعمال آثار مال



 

صادره در  یکی الکترون  یهاحساب تصور یتمام یاتیشده و آثار مال  فیو تکل نییتع

در فرم اظهارنامه لحاظ خواهد شد. خواهشمند است   خیتار  نیادوره بهار، پس از 

 .ردیلازم صورت پذ  یرسانخصوص اطلاع نیدر ا د،ی دستور فرمائ

 

      

 بکنظر  یموحد یمهد

 انیو سامانه مود یفروشگاه یها انهیمقررات، نظام پا میمرکز تنظ سیرئ


